Приложение 1

Заявление спортсмена /участника МФБ на получение

лицензии МФБ в 2025 году

Я, (ФИО полностью, дата рождения)

__________________________________________________________________

проживающий по адресу:

_____________________________________________________

контактный телефон/эл. адрес:

_________________________________________________

Звание/разряд

________________________________________________________________

(разряд/звание и дата получения/подтверждения) Членство в клубе (если

есть)

_____________________________________________________________

(наименование клуба и его адрес/город)

Прошу выдать мне годовую лицензию МФБ на 2025 год.

Даю разрешения на обработку моих персональных данных.

Достоверность предоставленных сведений гарантирую.

Лицензионный взнос оплачен. _______________________

(разборчиво фамилия и подпись лица, принявшего взнос)

Лицензия No 77______________________(присваивается после оплаты

взноса)

МП

«_______»______________2025 года __________________________________

(подпись спортсмена)